Гагарина, 16 А       с 01.07.2016 г.   по 30.09.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                       1195.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-197,80
	
	16664,27
	-3325,09

	2. 1.
	Содержание
	197885,87
	55397,16
	34477,00
	206358,78

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО


	19794,42
	4805,50
	3021,92
	20488,27

	4. 4.
	Итого:
	217482,49
	60202,66
	54163,19
	223521,96


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	32550,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	19541,00

	3
	ИТОГО
	52091,66


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                  630  руб.
2. Промывка, опрессовка системы отопления                                             30225 руб.
3.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                             1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                              32550,66  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

 Сантехника:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

